1

会  議  録

会議録 平成２５年度 第２０回 長洲町教育委員会会議

招集年月日 平成２６年３月２５日（火）

招集場所 長洲町役場教育長室

出席者 大山委員長・木下委員・松岡委員・伊津野委員・松本教育長

職務説明責任者 松本学校教育課長、山隈生涯学習課長、荒木学校教育課長補佐

会議録作成者 荒木学校教育課長補佐を指名

会 議

日程番号 事件番号 事件内容

第 １ 議事日程について

第 ２ 会議録署名委員の指名について

第 ３ 議案第２９号
平成２６年度教育委員会事務局職員の異動について

（非公開）

2

会議録

委員長：本日は、出席委員が定数に達しておりますので、この会議は成立します。それでは、平成

２５年度第２０回教育委員会会議を開会いたします。あらかじめお諮りします。会議の議

題及び順序は通知のとおりでよろしいか伺います。

各委員：はい。

委員長：日程番号第１、議事日程について、本日１日間とします。よろしいですか。

各委員：はい。

委員長：日程番号第２、会議録署名委員の指名について、松岡委員を指名します。

委員長：日程番号第３、議案第２９号 平成２６年度教育委員会事務局職員の異動については人事

案件になりますので非公開議案としたいと思いますが、よろしいでしょうか

各委員：異議なし。

委員長：それではこの件に関しましては非公開といたします。

  （非公開）

委員長：では、これで本日の全日程を終了します。